DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA PARA UM NOVO
DIÁLOGO: GEOGRAFIA E LITERATURA POR QUINCAS BERRO D’ÁGUA EM JORGE
AMADO de autoria de MARIA LIVIA FERREIRA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI
JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86900

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86900